

Oprava propustku v km 4,743					0711 Praha-Smíchov(spol.n.) (mimo) - Hostivice (mimo)(přes Prahu-Zličín)		
ÚRS 2025/I	ver. 150125	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT OŘ PRAHA 2025 - 2026				Cena v Kč	
	SPRÁVA ŽELEZNIC	Cena s DPH					151 864,59
		DPH 21,00%					26 356,66
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + ÚOŽI + URS + VRN					125 507,92
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem	
HSV		Práce a dodávky HSV					107 565,90
1		Zemní práce					15 998,19
4	111211201	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu přes 1:5 ručně	m2	72,000	173,00	12 456,00	
	Pozn.	6*3*2*2 strany					
10	112155311	Štěpkování keřového porostu středně hustého s naložením	m2	72,000	21,60	1 555,20	
	Pozn.	viz pol 4					
31	162211201	Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	2,608	284,00	740,53	
	Pozn.	viz pol 162					
32	162211209	Příplatek k vodorovnému přemístění nošením za každých dalších 10 m nošení výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	2,608	257,00	670,13	
	Pozn.	viz pol 31					
40	171112122	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých do násypů do 3 m3 pro spodní stavbu železnic ručně	m3	1,000	183,00	183,00	
	Pozn.	viz pol 23					
46	182211121	Svahování násypů ručně	m2	3,333	118,00	393,33	
	Pozn.	pol 40/0,3					
9		Ostatní konstrukce a práce-bourání					85 453,11
162	938131111	Odstranění přebytečné zeminy (nánosů) u říms průčelního zdiva a křidel ručně	m3	2,608	2 990,00	7 796,43	
	Pozn.	5*0,3*0,7*0,5+5*0,7*0,5*0,5+7*0,3*0,7*0,5+4,5*0,3*0,7*0,5					
215	985142112	Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva hl do 40 mm dl přes 6 do 12 m/m2	m2	12,900	737,00	9 507,30	
	Pozn.	5*0,6+5*0,6+7*0,6+4,5*0,6					
221	985142912	Příplatek k cenám vysekání spojovací hmoty ze spár za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	12,900	113,00	1 457,70	
	Pozn.	viz pol 215					
222	985222111	Sbírání a třídění kamene ručně ze suti s očištěním	m3	2,070	3 070,00	6 354,90	
	Pozn.	viz pol 223 a 224					
223	985223210	Přezdívání kamenného zdiva do aktivované malty objemu do 1 m3	m3	0,720	21 400,00	15 408,00	
	Pozn.	1,5*0,8*0,6					
224	985223211	Přezdívání kamenného zdiva do aktivované malty objemu přes 1 do 3 m3	m3	1,350	18 300,00	24 705,00	
	Pozn.	2,5*1,8*0,6*0,5					
230	985231112	Spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 40 mm dl přes 6 do 12 m/m2	m2	18,600	621,00	11 550,60	
	Pozn.	viz pol 215+1,5*0,8+2,5*1,8					
233	985231192	Příplatek ke spárování hl do 40 mm za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	18,600	57,20	1 063,92	

Oprava propustku v km 4,743					0711 Praha-Smíchov(spol.n.) (mimo) - Hostivice (mimo)(přes Prahu-Zličín)	
ÚRS 2025/I	ver. 150125	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT OŘ PRAHA 2025 - 2026			Cena v Kč	
 SPRÁVA ŽELEZNIC	Cena s DPH					151 864,59
	DPH 21,00%					26 356,66
	Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + ÚOŽI + URS + VRN					125 507,92
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem
	Pozn.	viz pol 230				
240	985233122	Úprava spár po spárování zdiva zdrsněním spára dl přes 6 do 12 m/m2	m2	18,600	365,00	6 789,00
	Pozn.	viz pol 230				
243	985233912	Příplatek k úpravě spár za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	18,600	44,10	820,26
	Pozn.	viz pol 240				
998		Přesun hmot				6 114,60
277	998212111	Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m	t	8,600	435,00	3 741,00
	Pozn.	beton, kámen				
278	998212191	Příplatek k přesunu hmot pro mosty zděné nebo monolitické za zvětšený přesun do 1000 m	t	8,600	276,00	2 373,60
	Pozn.	viz pol 277				
HZS		Hodinové zúčtovací sazby				6 432,00
355	HZS1451	Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů	hod	16,000	402,00	6 432,00
	Pozn.	2*8				
URS		URS položky				2 213,14
	941111111	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	16,000	83,97	1 343,46
		4*1*4str				0,00
	941111211	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m za každý den použití	m2	64,000	0,88	56,33
		pol URS 1*4				0,00
	941111811	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	16,000	50,83	813,35
		pol URS 1				0,00
VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				9 296,88
VRN1		Vedlejší rozpočtové náklady - pro akce do 1 500 000,- Kč				9 296,88
374	090001000	Ostatní náklady	%	0,080	116 211,04	9 296,88
Celkem						125 507,92

Pozn. Uvedené jednotkové ceny vycházejí z cenové soustavy CS ÚRS 2025/I vynásobené vysoutěženým indexem 0,989. Uvedené jednotkové ceny (v oddíle ÚOŽI) vycházejí z cenového sborníku pro ÚOŽI 2025 01 vynásobené vysoutěženým indexem 0,989. Na položky VRN se index nevztahuje.

Podpis osoby pověřené
výkonem stavebního

Podpis
stavbyvedoucího/vedoucího

Oprava propustku v km 4,743					0711 Praha-Smíchov(spol.n.) (mimo) - Hostivice (mimo)(přes Prahu-Zličín)	
ÚRS 2025/I	ver. 150125	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT OŘ PRAHA 2025 - 2026			Cena v Kč	
 SPRÁVA ŽELEZNIC	Cena s DPH					151 864,59
	DPH 21,00%					26 356,66
	Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + ÚOŽI + URS + VRN					125 507,92
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem
dozoru						práci